•

•

•

UNIVERSIDADE DE BRASIL IA

OABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA N9 cJ'H/86

• O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade
• •

d~ BrasIlia, ouvido o Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, em
•

sua Sla. . -reunlao, realizada em 18.07.86,

•

R E S O L V E : ,
• •

Reconsiderar o enquadramento da Professora i'1AR IA

ELAINE KOLSDORF, do Departamento de Urbanismo, do nível de As s is

tente MS-B-4 para o nível de ADJUNTO MS-C-3, a partir de 18.07.86 .

• Brasília,~~ de julho de 1986 .

-

JOÃO C ÁUDIO TODOROV

Reitor
~ . em exerC1ClO